DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E.]

Empresa: PROJETO GABI
CNPJ: 14.512.287/0001-43
Local Registro: Cartério

IE: Isento
Data Registro: 11/10/2011

Periodo: 12/2018
CCM: 20002053
Numero Registro: 027519

Receitas Brutas
DOAGOES
CAIXA
MOVEIS E UTENSILIOS
INSTALACOES
PROGRAMA COMPUTADOR - SOFTWARE
(- ) Deducées
(-) Custos
(- ) Despesas Financeiras
Receitas Financeiras
(- ) Despesas Administrativas
(- ) Despesas Gerais
CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA
TCM COM. PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - EPP
BARONI COM DE PROD NUT E HOSPITALARES - EIRE
ORDENADOS E SALARIOS A PAGAR
I.N.S.S. A PAGAR
F.G.T.S. APAGAR
I R R F S/SALARIO
ICMS A PAGAR
PIS A PAGAR
OUTROS DESCONTOS
EDITORA PESQUISA E INDUSTRIA LTDA A PAGAR
LUCROS DO PERIODO
PREJUIZOS DO PERIODO
PROVISAO
(=) Outras Despesas Operacionais
FERIAS NORMAIS
ADICIONAL PERICULOSIDADE
GRATIFICAGOES
MATERIAIS DE ESCRITORIO
HONORARIOS
TELEFONE
PAGAMENTO ACORDO DE ACAO TRABALHISTA
ENERGIA ELETRICA
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
DESPESAS COM SUPERMERCADO/ALIMENTAGAO E (
UNIFORMES
EXAME OCUPACIONAL
EQUIPAMENTOS
VALES REFEICAO
PROGRAMA COMPUTADOR - SOFTWARE
ORDENADOS E SALARIOS
13* SALARIOS
FERIAS NORMAIS
FERIAS INDENIZADAS
AVISO PREVIO TRABALHADO
AVISO PREVIO INDENIZADO
DESPESA COM GRAFICA
PROVISAO FGTS
ALUGUEIS
COMISSOES
DESPESAS C/VIAGENS E REPRESENTACOES
MANUTENCAO DO IMOBILIZADO
MATERIAIS DE CONSTRUGAO

1.154.306,13 CR
69.116,91 DB
5.768,33 DB
1.663,00 DB
1.274,85 DB

788,05 CR
764,50 CR
0,80 CR
34.587,22 CR
84.288,77 CR
73.239,73 CR
898,35 CR
133,59 CR
1.199,58 CR
1.244,00 CR
5.989,39 DB
95.144,11 CR
282.233,95 DB
1.812,00 CR

132,96 DB
29.618,42 DB
6.217,60 DB
5.058,98 DB
20.130,94 DB
17.021,52 DB
2.000,00 DB
875,42 DB
90,00 DB
721,48 DB
780,00 DB
395,00 DB
1.440,93 DB
26.716,72 DB
1.546,88 DB
231.163,79 DB
7.751,43 DB
74,42 DB
387,50 DB
7.330,42 DB
4.738,40 DB
1.952,00 DB
42.838,26 DB
20.403,00 DB
104.650,87 DB
290,00 DB
365,00 DB
159,48 DB

1.076.483,04 CR

5.877,36 CR

Folha: 1



DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E.]

Folha: 2

Empresa: PROJETO GABI
CNPJ: 14.512.287/0001-43
Local Registro: Cartério

IE: Isento
Data Registro: 11/10/2011

Periodo: 12/2018
CCM: 20002053
Numero Registro: 027519

PROPAGANDA E PUBLICIDADES

VALE TRANSPORTES

1/3 DE FERIAS

MULTA GRRF

AUXILIO CRECHE

RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO
Aviso Previo Lei 12.506/2011

132 Indenizado Lei 12.506/2011

FERIAS PROP IND AVISO

1/3 FERIAS PROP IND AVISO

AJUDA DE CUSTO

HORA EXTRA 50%

PROVISAO FGTS S/132 SALARIO

FALTAS INJUSTIFICADAS DIA

FALTAS INJUSTIFICADAS HORAS

DESC DESCANSO REM S/FALTAS
PROVISAO DE CONT ASSISTENCIAL
DIFERENGA SALARIAL

FGTS GRRF

FALTAS JUSTIFICADAS (ABONADAS)
FERIAS VENCIDAS INDENIZADAS

1/3 FERIAS VENCIDAS INDENIZADAS
PARTICIPAGAO NOS LUCROS

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIGO
FERIAS EM DOBRO

1/3 DE FERIAS EM DOBRO

AUXILIO ALIMENTAGAO

ORDENADOS E SALARIOS 2

COMPRA DE EQUIPAMENTOS

DESPESA DE CONFRATERNIZACAO
ORDENADOS E SALARIOS

13* SALARIO

13* SALARIO INDENIZADO

FERIAS INDENIZADAS

COPA,COZINHA E REFEITORIO
DESPESAS COM FARMACIA

IMPOSTOS E TAXAS

MULTAS FISCAIS

SERVICOS PROFISSIONAIS
COMBUSTIVEIS/PEDAGIOS/ESTACIONAMENTO
AGUA E ESGOTO

ENERGIA ELETRICA
MANUTENCAO/EQUIPAMENTOS VEICULOS
MATERIAIS DE CONSUMO

DESPESA CARTORIO

DESPESAS MERCADO PARA DOACOES
MATERIAIS PARA FEIRART

DESPESAS COM ARRAIA SOLIDARIO - AORP
DESPESA COM MATERIAIS DE EMBALAGENS
PROGRAMA, COMPUTADOR / SOFTWARE
PROVISAO DE CONT ASSISTENCIAL
DESPESAS COM MERCADO, ALIMENTACAO E OUTRC
JUROS PAGOS

EDITORA PESQUISA E INDUSTRIA LTDA

Receitas ndo Operacionais

1.300,00 DB
14.869,14 DB
15.892,79 DB
39.462,77 DB
700,40 DB
1.814,00 DB
4.101,85 DB
235,17 DB
5.987,33 DB
1.995,79 DB
40.155,30 DB
0,76 DB
2.825,02 DB
1.301,44 DB
108,50 CR
343,26 CR
141,84 CR
1.622,83 DB
1.885,07 DB
2.877,89 DB
2.054,17 DB
684,72 DB
1.131,00 DB
5.997,00 DB
3.753,52 DB
1.251,17 DB
850,26 DB
1.600,00 DB
150,00 DB
1.515,08 DB
174.741,46 DB
12.741,79 DB
6.971,27 DB
129,16 DB
1.775,36 DB
22.982,39 DB
34,36 DB
1.541,91 DB
124.612,23 DB
15.625,09 DB
681,44 DB
2.824,36 DB
3.199,80 DB
1.290,16 DB
110,37 DB
11.908,98 DB
652,95 DB
1.837,53 DB
697,00 DB
21,99 DB
342,63 DB
220,34 DB
6.425,54 DB

720,00 DB

1.082.360,40 DB




DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E.]

Folha: 3

Empresa: PROJETO GABI
CNPJ: 14.512.287/0001-43
Local Registro: Cartorio

IE: Isento

Data Registro: 11/10/2011

Periodo: 12/2018
CCM: 20002053
Numero Registro: 027519

(- ) Despesas nao Operacionais
(-) Imposto de Renda
(- ) Contribuigao Social

MARIA DE LOURDES MENEZES FERREIRA
CONTABILISTA

CRC: 1SP11684902

CPF: 980.254.148-68

Ribeirao Preto, 31 de Janeiro de 2019.

Odair Ferreira Sampaio
Presidente

RG: 14.531.222-7 SSP/SP
CPF: 005.816.528-27




