

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - [D.R.E.]

Folha: 1

Empresa: PROJETO GABI**Período:** 12/2018**CNPJ:** 14.512.287/0001-43**IE:** Isento**CCM:** 20002053**Local Registro:** Cartório**Data Registro:** 11/10/2011**Número Registro:** 027519**Receitas Brutas**

DOAÇOES	1.154.306,13 CR
CAIXA	69.116,91 DB
MOVEIS E UTENSILIOS	5.768,33 DB
INSTALACOES	1.663,00 DB
PROGRAMA COMPUTADOR - SOFTWARE	1.274,85 DB
	1.076.483,04 CR

(-) Deduções**(-) Custos****(-) Despesas Financeiras****Receitas Financeiras****(-) Despesas Administrativas****(-) Despesas Gerais**

CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	788,05 CR
TCM COM. PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - EPP	764,50 CR
BARONI COM DE PROD NUT E HOSPITALARES - EIRE	0,80 CR
ORDENADOS E SALARIOS A PAGAR	34.587,22 CR
I.N.S.S. A PAGAR	84.288,77 CR
F.G.T.S. A PAGAR	73.239,73 CR
I R R F S/SALARIO	898,35 CR
ICMS A PAGAR	133,59 CR
PIS A PAGAR	1.199,58 CR
OUTROS DESCONTOS	1.244,00 CR
EDITORIA PESQUISA E INDUSTRIA LTDA A PAGAR	5.989,39 DB
LUCROS DO PERÍODO	95.144,11 CR
PREJUIZOS DO PERÍODO	282.233,95 DB
PROVISAO	1.812,00 CR
	5.877,36 CR

(-) Outras Despesas Operacionais

FERIAS NORMAIS	132,96 DB
ADICIONAL PERICULOSIDADE	29.618,42 DB
GRATIFICAÇÕES	6.217,60 DB
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	5.058,98 DB
HONORARIOS	20.130,94 DB
TELEFONE	17.021,52 DB
PAGAMENTO ACORDO DE ACAO TRABALHISTA	2.000,00 DB
ENERGIA ELETRICA	875,42 DB
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	90,00 DB
DESPESAS COM SUPERMERCADO/ALIMENTAÇÃO E C	721,48 DB
UNIFORMES	780,00 DB
EXAME OCUPACIONAL	395,00 DB
EQUIPAMENTOS	1.440,93 DB
VALES REFEIÇÃO	26.716,72 DB
PROGRAMA COMPUTADOR - SOFTWARE	1.546,88 DB
ORDENADOS E SALARIOS	231.163,79 DB
13* SALARIOS	7.751,43 DB
FERIAS NORMAIS	74,42 DB
FERIAS INDENIZADAS	387,50 DB
AVISO PREVIO TRABALHADO	7.330,42 DB
AVISO PREVIO INDENIZADO	4.738,40 DB
DESPESA COM GRAFICA	1.952,00 DB
PROVISÃO FGTS	42.838,26 DB
ALUGUEIS	20.403,00 DB
COMISSOES	104.650,87 DB
DESPESAS C/VIAGENS E REPRESENTACOES	290,00 DB
MANUTENCAO DO IMOBILIZADO	365,00 DB
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	159,48 DB

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - [D.R.E.]

Folha: 2

Empresa: PROJETO GABI

Período: 12/2018

CNPJ: 14.512.287/0001-43

CCM: 20002053

Local Registro: Cartório

IE: Isento

Número Registro: 027519

PROPAGANDA E PUBLICIDADES	1.300,00 DB
VALE TRANSPORTES	14.869,14 DB
1/3 DE FERIAS	15.892,79 DB
MULTA GRRF	39.462,77 DB
AUXILIO CRECHE	700,40 DB
RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO	1.814,00 DB
Aviso Previo Lei 12.506/2011	4.101,85 DB
13º Indenizado Lei 12.506/2011	235,17 DB
FERIAS PROP IND AVISO	5.987,33 DB
1/3 FERIAS PROP IND AVISO	1.995,79 DB
AJUDA DE CUSTO	40.155,30 DB
HORA EXTRA 50%	0,76 DB
PROVISAO FGTS S/13º SALARIO	2.825,02 DB
FALTAS INJUSTIFICADAS DIA	1.301,44 DB
FALTAS INJUSTIFICADAS HORAS	108,50 CR
DESC DESCANSO REM S/FALTAS	343,26 CR
PROVISÃO DE CONT ASSISTENCIAL	141,84 CR
DIFERENÇA SALARIAL	1.622,83 DB
F G T S GRRF	1.885,07 DB
FALTAS JUSTIFICADAS (ABONADAS)	2.877,89 DB
FERIAS VENCIDAS INDENIZADAS	2.054,17 DB
1/3 FERIAS VENCIDAS INDENIZADAS	684,72 DB
PARTICIPAÇÃO NOS LUCROS	1.131,00 DB
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO	5.997,00 DB
FERIAS EM DOBRO	3.753,52 DB
1/3 DE FERIAS EM DOBRO	1.251,17 DB
AUXILIO ALIMENTAÇÃO	850,26 DB
ORDENADOS E SALARIOS 2	1.600,00 DB
COMPRA DE EQUIPAMENTOS	150,00 DB
DESPESA DE CONFRATERNIZAÇÃO	1.515,08 DB
ORDENADOS E SALARIOS	174.741,46 DB
13* SALARIO	12.741,79 DB
13* SALARIO INDENIZADO	6.971,27 DB
FERIAS INDENIZADAS	129,16 DB
COPA,COZINHA E REFEITORIO	1.775,36 DB
DESPESAS COM FARMACIA	22.982,39 DB
IMPOSTOS E TAXAS	34,36 DB
MULTAS FISCAIS	1.541,91 DB
SERVICOS PROFISSIONAIS	124.612,23 DB
COMBUSTIVEIS/PEDAGIOS/ESTACIONAMENTO	15.625,09 DB
AGUA E ESGOTO	681,44 DB
ENERGIA ELETRICA	2.824,36 DB
MANUTENCAO/EQUIPAMENTOS VEICULOS	3.199,80 DB
MATERIAIS DE CONSUMO	1.290,16 DB
DESPESA CARTORIO	110,37 DB
DESPESAS MERCADO PARA DOAÇÕES	11.908,98 DB
MATERIAIS PARA FEIRART	652,95 DB
DESPESAS COM ARRAIA SOLIDARIO - AORP	1.837,53 DB
DESPESA COM MATERIAIS DE EMBALAGENS	697,00 DB
PROGRAMA, COMPUTADOR / SOFTWARE	21,99 DB
PROVISAO DE CONT ASSISTENCIAL	342,63 DB
DESPESAS COM MERCADO, ALIMENTACAO E OUTRC	220,34 DB
JUROS PAGOS	6.425,54 DB
EDITORIA PESQUISA E INDUSTRIA LTDA	720,00 DB
	1.082.360,40 DB

Receitas não Operacionais

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - [D.R.E.]

Folha: 3

Empresa: PROJETO GABI

CNPJ: 14.512.287/0001-43

Local Registro: Cartório

Período: 12/2018

CCM: 20002053

Número Registro: 027519

(-) Despesas não Operacionais

(-) Imposto de Renda

(-) Contribuição Social

Ribeirão Preto, 31 de Janeiro de 2019.

MARIA DE LOURDES MENEZES FERREIRA
CONTABILISTA
CRC: 1SP116849O2
CPF: 980.254.148-68

Odair Ferreira Sampaio
Presidente
RG: 14.531.222-7 SSP/SP
CPF: 005.816.528-27